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Som en perle nænsomt placeret i sin trygge skal, ligger Valsted med udsigt til 
Limfjordens rolige vand – flankeret af skove, marker og bakker – og med lidt 
højere til himlen, end andre smukke byer ved vandet.

På trods af den på overfladen rolige fremtoning, er Valsted en moderne lands-
by med visioner og vilje, og ikke mindst et aktivt fritids- og foreningsliv, drevet 
af ildsjæle blandt de knap 250 indbyggere. 

Byen råder over moderne idrætsfaciliteter, et veludstyret motionscenter, fæl-
leshus samt skole og daginstitution, og blot fem minutter væk finder du en af 
Danmarks smukkeste 18-huls golfbane. 

Turen til og fra Valsted, klares nemt med en af de hyppige busforbindelser, der 
giver mulighed for nem transport mod Aalborg, Nibe og Løgstør.

Aldersspredningen blandt byens indbyggere strækker sig over tre generatio-
ner, hvilket er med til at skabe en fin balance i byens sprog og udtryk.

En generel åbenhed og vilje til at støtte initiativer og fornyelse, forstærker fæl-
lesskabet og sammenholdet i byen, og baner vejen for en urskov af sociale 
aktiviteter for alle aldre.

Velkommen til byen  
med de ”lave” hække!
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GODT
NABOSKAB

Du mærker det, så snart du drejer fra hovedvejen og svinger 
ind i byen. Den lille flok, der står og snakker hen over hækken, 
smiler og vinker til dig. Du kender dem ikke, men du føler dig 
straks velkommen. 

Imødekommenhed, venlighed, hjælpsomhed og sammenhold – 
det er nogle af de nøgleord, indbyggerne i Valsted bruger til at 
beskrive byen – ikke kun den ældre generation, der er opvokset 
i byen, men også de unge tilflyttede børnefamilier og det modne 
par, hvor børnene kun er hjemme på besøg.

Her er plads og rum til alle, der vil fællesskabet.#samværd #sammenhold #fællesskab #venlighed #imødekommenhed #hjælpsomhed #rummelighed #tryghed
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NÆRHED
TIL NATUREN
#aktivitetsmuligheder #fred #højttilhimlen #udsigt #fjorden #vandet #skov #kajak #mountainbike #fiskeri #golf
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Det første der slår dig, når du ankommer til Valsted, er hvor 
højt, der er til himlen. Med en fantastisk udsigt til fjorden på den 
ene side, og markerne, bakkerne og skoven til den anden, må 
man overgive sig. Det er det smukkeste syn.

Her får du ro til at tænke over tingene, når du glider stille hen 
over vandet i din kajak, cykler på mountainbike eller windsurfer 
i en kraftig blæst fra øst. Eller måske er du mere til en runde på 
den nærliggende 18-huls golfbane, som hører til en af de smuk-
keste i landet.

Uanset hvilken friluftsport du foretrækker, så er der rig mulighed 
for at dyrke aktiviteter i naturen omkring Valsted.
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Fordi du bor i et landsbysamfund, behøver du ikke gå på kom-
promis med dine fritidsaktiviteter. 

Valsted byder på et utroligt aktivt lokalsamfund, med sociale 
aktiviteter for enhver smag. Byens mange klubber, foreninger, 
udvalg og laug, arrangerer alt fra yoga, madlavning og dans til 
fodbold, fællessang og ølbrygning. 

De fine moderne faciliteter med fælles lokaler, motionscenter, 
køkken, boldbaner og legeplads – danner rammerne for masser 
af hyggelige stunder med familie, venner og naboer.

AKTIVE
FÆLLESSKABER
#tirsdagstræf #læsekreds #yoga #dans #fællessang #bryglaug #fyraftensmøde #fodbold #madklub

8 9



VANDSPORT
FOR ALLE 
#surfing #kitesurfing #kajakroning #sejlads #standuppaddling #fiskeri

Er du til fuld fart hen over vandet på et surf- eller kiteboard? 
Eller en rolig morgentur i kajakken, hvor du kan nyde solen sti-
ge op over Nibe? Uanset hvilket tempo man foretrækker, byder 
Valsted på fantastiske oplevelser på vandet.
 
Den fælles bådebro gør det nemt at sætte jollen, surf- eller SUP 
boardet i vandet, og den lave vanddybde gør det trygt for alle. 

Fællesområdet omkring bådebroen danner desuden rammen 
for hyggelige aktiviteter, som surfskole og Fjordens Dag, hvor 
alle kan prøve kræfter med forskellige vandaktiviteter.
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PLADS TIL
AT VÆRE BARN
#legekammerater #legeplads #danseundervisning #fodboldbaner #basketbaner #skole #dagsinstitution

At vokse op i Valsted er trygt for både børn og forældre. Det 
stærke fællesskab i byen og et voksende antal børnefamilier 
gør det nemt at falde til – også for de unge.

Byen og idrætsforeningen byder på skønne boldbaner, multiba-
ne, legeplads og masser af indendørs aktiviteter som fx. dans, 
madlavning, yoga, læseklub osv.

Her er plads og mulighed for at hygge sig med legekammerater, 
og med en skole i byen, daginstitution og gode busforbindelser 
til Nibe og Aalborg, skal man som barn ikke være bange for at 
gå glip af noget.
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“Her er alt, hvad man kan ønske sig af natur – 
lige ved hånden”.

”Det giver en helt ubeskrivelig ro, at køre hjem 
langs vandet efter en travl dag.”



BORGERFORENING
www.valstedinfo.dk/ti l f lytter
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